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اولین نشست منطقه ای شهرستانهای ارسباران در مورد موکب اربعین سال 96

با حضور ائمه جمعه،فرمانداران،فرماندهان سپاه وشهرداران وسایرادارات شهرستانهای منطقه ارسباران درخصوص برنامه

ریزی موکب اربعین منطقه ارسباران دردفتر امام جمعه شهرستان اهر برگزار شد.

با حضور ائمه جمعه،فرمانداران،فرماندهان سپاه وشهرداران وسایرادارات شهرستانهای منطقه ارسباران درخصوص برنامه ریزی موکب اربعین منطقه ارسباران دردفتر امام جمعه

شهرستان اهر برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی استان آذربایجانشرقی،صفر عبدی کارشناس فرهنگی اداره تبلیغات اسلامی اهر با بیان این خبر افزود:با حضور ائمه جمعه،فرمانداران،فرماندهان سپاه

وشهرداران وسایرادارات وافراد تاثیر گذار واعضای شورای هیئانت مذهبی شهرستانها وهیئات رزمندگان اسلام درشهرستانهای منطقه ارسباران درخصوص برنامه ریزی موکب اربعین منطقه ارسباران

دردفتر امام جمعه شهرستان اهر برگزار شد.

در ابتدای این جلسه پس از تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید،آیت الله حاجی زاده امام جمعه شهرستان اهر ضمن تقدیر از حضور ائمه جماعات شهرستانهای کلیبر،ورزقان،کلوانق وفرمانداران

وفرماندهان سپاه این شهرستانها به توضیح وتشریح چگونگی شکل گیری وهمچنین عملکرد موکب اربعین امام حسین (ع) در سال 95پرداخت وخواستار منطقه ای برگزار شدن این مراسم معنوی در

این سال وسالهای آینده شد.

آیت الله حاجی زاده با اشاره به اینکه در سالهای گذشته منطقه ای برگزار شدن یادواره های شهدا در نتیجه چنین تصمیمات وجلساتی انجام شد،اظهار امیدواری کرد نتیجه جلسه امروز نیز موجب

شکل گیری موکب اربعین منطقه ارسباران خواهد شد که انشاء الله شکل گیری این موکب سند افتخار ی برای این منطقه خواهد شد.

در این جلسه حجت الاسلام موسوی نماینده ولی فقیه در شهرستان کلیبر طی سخنانی عشق وعلاقه مردم مسلمان وشیعه به اهلبیت (علیهم السلام )را مزد وثمره رسالت عنوان کرد وضمن تشریح

حقانیت اهل بیت (علیهم السلام) برپایی عزاداریها وموکبهای اربعین وسایر مراسم مذهبی را وصل کننده به عاشورای حسینی دانست ونم شکل گیری انقلاب اسلامی در ایران به رهبری امام راحل

عظیم الشان را نشئات گرفته از واقعه عاشورا دانست و علت بقای دین را ولایت عنوان کرد.

در پایان این جلسه هریک از حاضرین نقطه نظرات خود را در خصوص تشکیل موکب ارسباران با حضور 6 شهر این منطقه اعلام کردند ودر پایان مقرر گردید: هیئت امنایی به تعداد 5 نفر از

هرشهرستان در عرض یک هفته جهت تنظیم اساسنامه به هسته مرکزی موکب معرفی گردد.

از دیگر مصوبات این جلسه معرفی یک نفر از هرشهرستان به عنوان رابط هماهنگی وافتتاح حساب موکب در هرکدام از شهرستانها جهت دریافت وجوهات مردم وخیرین است.
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